
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ 

VII СОЗЫВ 

 
192283, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 32, литер «В», тел/факс 244-50-83 

http://mo-balkanskiy.ru/ mo-balkanskiy@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 
11.11.2025 г.              №  26 
 
 

В соответствии с Приказом Минфина России от 24.05.2022 N 82н (ред. от 10.06.2025) "О 

Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 

Федерации, их структуре и принципах назначения», муниципальный совет решил: 

 

1.1 Отнести  расходы на содержание главы местной администрации с целевой статьи 

расходов бюджета МО Балканский  "Содержание главы местной администрации" ГРБС 

976, раздел, подраздел 0104, целевая статья 00200 00031, на целевую статью "Содержание 

и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного 

значения" ГРБС 976, раздел, подраздел 0104, целевая статья 00200 00032. 

 

1.2 Отнести  расходы на содержание заместителя главы муниципального образования, 

исполняющего полномочия председателя муниципального совета с целевой статьи 

расходов бюджета МО Балканский  "Содержание и обеспечение деятельности лиц, 

замещающих выборные муниципальные должности, осуществляющие свою деятельность 

на постоянной основе" ГРБС 899, раздел, подраздел 0103, целевая статья 00200 00021, на 

целевую статью " Содержание и обеспечение деятельности представительного органа 

муниципального образования" ГРБС 899, раздел, подраздел 0103, целевая статья 00200 

00023. 

 

Глава  муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя муниципального совета                                                      С.А. Лебедев  
 

 


